
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

PUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº12/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO 31/2017

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público aos interessados a abertura do edital Pregão 12/2017, do
processo supramencionado referente ao objeto definido como:CONTRATAÇÃO DE EMP. ESPECIALIZADA P/AQUISIÇÃO
DE EQUIP. E MAT. PERMANENTE PARA ATENÇÃO BÁSICA,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. DE
SAÚDE. No seguinte local data e horário: Local: sala de licitações - Data: 08-05-2017 - Horário: 09:00 horas - Informações:
fone (65)-3225-1139- mail: licitacaoporto@gmail.com. Porto Esperidião-MT, 24 de Abril de 2017

RONEY ATISTA CARDOSO-PREGOEIRO.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 768ac82a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:10:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




